

PACHET; Echipamente de protectie

I.D.: 43940155

Data publicarii	16.10.19	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.479,30 RON - 4.479,30 RON

Descriere: Cod Articol Denumire art. Renania Cantitate/AN propunere discount LICITATII pret oferta valoare oferta 4b10 Pantaloni cu pieptar SAMOA (90851) 1 75.50 75.50 4b09 Jacheta de lucru SAMOA (90850) 1 72.30 72.30 5b02 Costum salopeta standard bbc 100% TONI (GR/R; AE/GR) (9096) 9 89.80 808.20 4b95 Costum antiacid de vara (salopeta cu pieptar) OXY (9094) 3 156.00 468.00 1b81 Vesta vatuita microfibra RAMSAY (9038) 9 64.80 583.20 a168 Bocanc de protectie cu bombeu metalic si lamela antiperforatie metalica 2345 TERRANO S3 Mar. 36-47 6 212.00 1,272.00 a303 Bocanc de protectie cu bombeu din compozit si lamela antiperforatie non-metalica 2743 GRAPHITE S3 SRC Mar. 35-47 7 124.00 868.00 c175 Manusa de protectie DIPEX total impregnata 1454-T-ML 10 5.64 56.40 c218 Manusa de protectie SPECIALGRIP 1491 30 5.07 152.10 b837 Pelerina de ploaie, din poliester peliculizat DUREN (-G, -B, -K) (3050PL) 4 30.90 123.60
